
Zarządzenie Nr 86/2021 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 10 sierpnia 2021r.  

 

 

 

 

 

 

w spawie: powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. prof. 

Mariana Raciborskiego w Brzóstowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 p. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) § 11ha rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 20.03.2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty (pismo 

K.O.I.544.128.2021.WG z 19.07.2021r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powierzam Panu Zbigniewowi Czubali, od 1 września 2021r. do dnia 31 sierpnia 

2026r. stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. prof. Mariana 

Raciborskiego w Brzóstowej. 

§ 2. 

Obowiązki i uprawnienia, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktyczno- wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego 

określają odrębne przepisy.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ćmielów.  
 

 

 

Burmistrz Ćmielowa 

 

/-/ Joanna Suska 


